
ga DZIENNIK URZĘDOWY
Z 'Iff --- „ _ „ ’ „

ISSN 0239-8168

Piła, dnia 27 listopada 1991 r. Nr 15

Treść:
Poz:

ROZPORZĄDZENIE

96 — Nr 5/91 Wojewody Pilskiego z dnia 15 listopada 1991 r. w sprawie zwalczania pomoru królików.

UCHWAŁY

97 — Nr X/54/90 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie zmian w miejscowym planie

ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Złotowa.

98 — Nr VII/38/91 Rady Gminy w Czarnkowie z dnia 26 września 1991 r. w sprawie uchwalenia zmian miejsco­

wego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarnków.

99 — Nr 76/91 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 16 października 1991 r. w sprawie zmiany w miejscowym pla­

nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Jastrowie.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 15, poz. 96, 97

96
ROZPORZĄDZENIE NR 5/91 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 15 listopada 1991 r.

w sprawie zwalczania pomoru królików.

Na podstawie art. 2 w związku z art. 6 lit. a rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz. U. Nr 77, poz. 673, Nr 114, poz. 876 z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229, z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 
573, Nr 67, poz. 622, z 1934 r. Nr 110, poz. 976, z 1938 r. 
Nr 27, poz. 245, z 1948 r. Nr 49, poz. 373, z 1951 r. Nr 
1, poz. 4 (oraz § 2 pkt 1—9 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej z 
dnia 18 listopada 1989 r. w sprawie obowiązku zgła­
szania oraz zwalczania pomoru królików (Dz. U. Nr 68, 
poz. 415) zarządza się, co następuje:

• § 1
Za okręg zapowietrzony pomorem królików uznaje się 
miasto i gminę Chodzież.

§ 2
W okręgu zapowietrzonym zabrania się:

1) wprowadzania i wyprowadzania królików,
2) dokonywania obrotu królikami żywymi j zabitymi

- jak również skórkami i wełną królików,
3) urządzania spędów, wystaw i pokazów królików.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym nakazuje się:

1) trzymanie w zamknięciu wszystkich królików,
2) przeprowadzenie dwukrotnej perlustracji zagród, 

w których trzymane są króliki w celu wykrycia 
nieujawnionych ognisk,

3) zabijanie zwierząt dotkniętych pomorem królików 
lub podejrzanych o tę zarazę gdy przez wybicie o- 
panowane zostanie rozprzestrzenianie się zarazy,

4) przeprowadzenie szczepienia ochronnego wszystkich 
królików,

5) oczyszczenie i odkażenie klatek, pomieszczeń, środ­
ków transportu, narzędzi i sprzętu.

§ 4
W razie stwierdzenia w czasie przeglądu u królików 
objawów wzbudzających podejrzenie pomoru króli­
ków dokonujący przeglądu obowiązany jest niezwłocz­
nie zgłosić urzędowemu lekarzowi weterynarii podej­
rzenie o wystąpieniu choroby.

§ 5
Osoby naruszające przepisy rozporządzenia pociągnię­
te zostaną do odpowiedzialności karno-administracyj­
nej przewidzianej w art. 98 rozporządzenia Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 6
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkie­
mu Lekarzowi Weterynarii w Pile, Rejonowemu Leka­
rzowi Weterynarii w Chodzieży, Burmistrzowi miasta 
Chodzież i Wójtowi gminy Chodzież.

' § 7
1) Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia w formie obwieszczenia.
2) Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 

rzędowym Województwa Pilskiego.

WOJEWODA 
W Z.

inż. Adam Bryl 
Wicewojewoda

97
UCHWAŁA NR X/54/90 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego miasta Złotowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 
1 pkt 25 lit. f i k ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o 
podziale zadań i kompetencji pomiędzy organy gmin, 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198), art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 roku z 
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Złotowie 
uchwala, co następuje:

§ 1
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Złotowa zatwierdzonym uchwa­
łą Nr XXIII/132/88 Miejskiej Rady Narodowej w Zło­
towie z dnia 13 czerwca 1988 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pilskiego z 1988 r. Nr 12 poz. 89) doko­
nać następującej zmiany: 

z terenu oznaczonego symbolem A 33MW wyłączyć 
0,88 ha gruntu i oznaczyć symbolem A 103 UHUG.

§ 2

Zmiany powyższe nie naruszają podstawowych zasad 
planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskie­
mu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego i podlega publikacji w formie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(—) Stanisław Chmielewski



Nr 15, -póz. 98, 99 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

98
UCHWAŁA NR VII/38/91 

Rady Gminy w Czarnkowie 
z dnia 26 września 1991 r.

w spramie: uchwalenia zmian miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Czarnków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 
1990 r. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) art. 17 
ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 9S 
i z 1989 r. Nr 34 poz. 178) Rada Gminy Czarnków uch­
wala, co następuje:

§ 1

*» Uchwala się zmiany do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarnków 
uchwalonego uchwałą Nr VI/27/89 Gminnej Rady Na­
rodowej w Czarnkowie z dnia 11 kwietnia 1989 roku 
oraz zmian do planu uchwalonych uchwałą Nr X/47/90 
Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 14 
marca 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 13 poz. 133 z 
1990 r.) w sprawie uchwalenia zmian miejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarnków 
obejmujące:

1 — rysunek zmiany planu nr 1 — Gmina Czarnków 
.,Miejscowy plan ogólnego zagospodarowania gmi­
ny’’ — plansza podstawowa — skala 1:25.000 sta­
nowiący załącznik nr 1 do uchwały.

2 — rysunki zmiany nr 9 do 21 w skali 1:5.000 dla
wsi: Gębice, Huta, Kulnica Czarnkowska, Zofio- 
wo, Góra-Pianówka, Jędrzejewo, Walkowice, 
Smieszkowo, Sarbka, Brzeźno, Grzępy, Białężyn, 
Gajewo, Bukowiec, Romanowo Dolne stanowiące 
załączniki Nr 2 do 14 do uchwały.

3 — tekst zmiany planu stanowiący załącznik nr 15
do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Czarnków i zobowiązuje do dokonywania i przedsta­
wiania Radzie Gminy Czarnków okresowej oceny (nie 
rzadziej niż co 5 lat) zmian w zagospodarowaniu przes­
trzennym wynikających z realizacji ustaleń planu 
miejscowego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

* Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Gminy 

w Czarnkowie

mgr Edward Kuiesza

99

UCHWAŁA NR 76/91
RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 16 października 1991

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego gminy Jastrowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 
3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z póź­
niejszymi’zmianami) Rada Miejska w Jastrowiu uch­
wala, co następuje:

§ 1

W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jastrowie zatwierdzonym Uch­
wałą Nr 38/VIII/79 RNMiG Jastrowie z dnia 20.VI 
1979 ze zmianą w planie zatwierdzoną Uchwałą Nr 
XIII/53/90 RNMiG Jastrowie z 11.04.1990 r. ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego Nr 
16, poz. 179 z dnia 25.05.1990 r. wprowadza się, nastę­
pującą zmianę:

1. zmienia się przeznaczenie części działki oznaczo­
nej w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jastrowie w miejscowości Syp­
niewo symbolem UO — tereny oświaty na budownic­
two jednorodzinne z usługą i oznacza się symbolem 
MN.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
i Miasta Jastrowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W’ojewodztwa 
Pilskiego.

Przewodniczący

mgr Józef Filipiak



Drukarnia Piła. al. Powst. Wlkp. 176, żarn. 637 91 200

Adres Redakcji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33, pokój 114, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 11

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenemurata roczna 18.000,— zł, półroczna 9.000,— zł. 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strpny Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych 
numerów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika. 
Cena 1200 zł

ODBIORCA:


